Тел.: (843) 264-74-01, факс: (843) 292-07-26. mkrt@tatar.ru, mincult.tatarstan.ru

______________________№_________________

На №_________________от_________________

Директору государственного
бюджетного учреждения культуры
Республики Татарстан
«Республиканская юношеская
библиотека»

Н.Р.Валиуллиной

Уважаемая Наиля Рафиковна!

Министерство культуры Республики Татарстан направляет Вам рекомендации
Общественного совета по проведению независимой оценки качества оказания услуг
организациями культуры при Министерстве культуры Республики Татарстан по
результатам проведения независимой оценки качества оказания услуг Вашей
организации в 2018 году.

Сообщаем также о том, что на официальном сайте Министерства культуры
Республики Татарстан в разделе «Независимая оценка качества условий оказания
услуг организациями культуры» размещены нормативные документы, критерии
оценки, перечень организаций, в отношении которых проводится независимая
оценка качества, рейтинг учреждений, оценка качества услуг учреждений культуры.

На основании результатов независимой оценки и предложений по повышению
качества деятельности учреждения необходимо в срок до 23 ноября 2018 года
разработать план мероприятий по улучшению качества деятельности, руководимого
Вами учреждения, и проинформировать Министерство культуры Республики
Татарстан о проделанной работе.

Приложение: на 7 л. в 1 экз.

С уважением,
Заместитель министра                Ю.И.Адгамова

Г.Р.Галиева
(843) 264 73 91

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Пушкина, д. 66/33, г. Казань, 420015

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

МӘДӘНИЯТ МИНИСТРЛЫГЫ

Пушкин ур., 66/33нче йорт, Казан ш., 420015

Приложение

Рекомендация Общественного совета по проведению независимой оценки качества

оказания услуг организациями культуры при Министерстве культуры Республики

Татарстан по результатам проведения независимой оценки качества оказания услуг

организациями культуры

Государственное бюджетное

учреждение культуры

Республики Татарстан

«Республиканская юношеская

библиотека»

1.) Обеспечить своевременное наполнение,

расширение и актуализацию информации об

организации на сайте организации;

2.) Принять меры по созданию доступной

среды для людей с ограниченными

возможностями;

3.) Обеспечить оказание услуг

населению на двух государственных языках